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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

AREA INTERNET BUSINESS GROUP SL - B18856930

Calle San Anton, 36 - Esc B 1 J, Granada, 18005, Granada

FACTURA

FECHA 03-05-2025 / FACTURA N.o 2025-531

Servicio Terminacion Agente 1A
llimitada Espafia

Llamadas fijos nacionales

Descripcion

Descripcion

Llamadas méviles nacionales

Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS

Uds. Precio
1 119,9
1 1

TRAFICO

Tiempo
00:04:44
01:09:24
00:00:00
00:00:00

Total
119 €
1€

Descuento

Total Cuotas
120.9 €

Coste
0€
0€
0€
0€

Total Tréfico
0€

TOTAL

|Base Imponible
120.9 €

IVA 21%
25.39 €

Importe Total
146.29€

Distant Future SL

a Av. Carrilet 3 Edif. D 08902

B67519108

= admin@fonia.ai

L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)




